
Objednávka č. 1843120010094

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ObčZ“)

L Smluvní strany

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova I, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná: vel itel útvaru plukovník gšt. Ing. Ján SEDLIAČ1K
se sídlem kanceláří: VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: 2346881/0710
Zástupce nájemce oprávněný jedn
Telefonické a faxové spojení: tel.:
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4312. V Lipkách 100, Strakonice, PSČ: 386 01
(dále jen ..Objednatel'")

Poskytovatel:
Obchodní firma: Wellness Hotel a.s.., zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze, sp.zn. B8120.
Sídlo: Frymburk 140, 382 79 Frymburk
Identifikační číslo: 2676113 I
DIČ: CZ26761131
Bankovní spojení: 2400991519/2010
Zástupce pronajímatele oprá
Telefonické a faxové spojení
Adresa pro doručování kores lness Hotel a.s., Frymburk 140, 382 79 Frymburk
(dále jen „poskytovatel")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ") a podle § 1746 a násl. tohoto zákona
uzavírají na veřejnou zakázku, tuto objednávku poskytnutí celodenních vstupenek do
Aquaparku a Saunového světa k zajištění výběrové tělesné přípravy (dále jen „smlouva").

strana 1 (celkem 3)



2. Předmět a účel Smlouvy

2.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout objednateli vstupenky a 
objednatel se zavazuje za službu uhradit úplatu.

2.2. Účelem této Smlouvy je zabezpečení služební výběrové tělesné přípravy VÚ 4312

3. Doba trvání poskytnutí služby a místo plněni

3.1. Poskytovatel dodá vstupenky nejpozděj i do 12.12.2018.

3.2. Místem plnění je Wellness Hotel a.s., Frymburk 140, 382 79 Frymburk.

4. Cena

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové nejvýše přípustné ceně za poskytnutí služby ve výši: 
81.430,00 Kč včetně DPH (slovy: osmdesátjednatisícčtyřistatřicet korun českých),

4.2. Kalkulace ceny

Název Počet Jednotková cena Cena celkem

Celodenní vstupné Aquapark a 
Saunový svět

170 ks 479,- Kč/ks
(včetně DPH)

81.430,- Kč

Cena celkem včetně DPH 81.430,-Kč

5. Platební podmínky
5.1. Úhrada ceny za službu bude objednatelem provedena po poskytnutí vstupenek 

bezhotovostně na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a 
to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel 
neposkytuje zálohy.

5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli ve dvou výtiscích neprodleně 
po provedení plnění, nejpozději však do 30-ti dnů od ukončení plnění, na výše 
uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového 
dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění 
platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch 
poskytovatele.

5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vc znění pozdějších právních 
předpisů. K identifikaci objednatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém 
dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo 
obrany, se sídlem Tychonova I, 160 00 Praha 6, 1Č: 60162694. DIČ: CZ60162694. 
Konečný příjemce: Vojenský útvar 4312, V Lipkách 100, Strakonice, PSČ 386 01L‘.

5.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

5.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím. že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená 
včl. 5.2. této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

strana 2 (celkem 3)



5.6. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

6. Smluvní nokutv

6.1. Za prodlení s poskytnutím služby v době sjednané v čl. 3.1. této Smlouvy je
poskytovatel povinen zaplatit nájemci za každý započatý den prodlení 10,00 CZK;

6.2. Poskytovatel zaplatí objednateli částku 1 200 Kč jako minimální výši nákladů
souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele.

6.3. Smluvní strana uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u druhé
smluvní strany na její adrese pro doručování. Takto vyzvaná smluvní strana je povinna
zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy.

6.4. Smluvní pokutu zaplatí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní
straně škoda a dále bez ohledu na to, zda porušení právní povinnosti zavinila, či
nikoliv. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

7. Zánik Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle případů stanovených
občanským zákoníkem také:

uplynutím sjednané doby plnění;

písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně
vynaložených nákladů:

vypovězením Smlouvy ze strany poskytovatele nebo objednatele písemně bez
udání důvodů, výpovědní lhůta činí 30 dnů a běží od prvního dne následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

8. Zvláštní ujednání

8.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této
Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

8.2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy, kromě ustanovení, která
obsahují obchodní tajemství.

8.3. Tato Smlouva má 3 očíslované strany. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

1 1 -12- 2018
e Strakonicích

Za objednatele Za poskytovatele ^ ^

strana 3 (celkem 3)


